
 

 

 

 

 

 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

KĀRSAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

____________________________________________________________________________________________ 

Reģ.Nr.90000017398 

Vienības iela 53, Kārsava, Kārsavas novads,LV-5717 

tālr.65781390, fakss 65781395, e-pasts: dome@karsava.lv 

 

                                            

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.2 

 

Kārsavas novads, Kārsava                                                       2011.gada 26.janvārī 

 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēde atklāta plkst. 14.00 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par saistošo noteikumu Nr.1 „ „Par novada pamatbudžetu 2011.gadam” pieņemšanu 

2. Par saistošo noteikumu Nr.2  „Par novada speciālo budžetu 2011.gadam” pieņemšanu 

3. Par jauniešu lietu komisiju un jaunatnes lietu speciālistu 

4. Par  ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 

5. Par atbalstu I.Naglas   dzejas grāmatas izdošanai 

6. Par Kārsavas novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrādes uzsākšanu 

7. Par Kārsavas novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu 

8. Par LAD akceptēto projektu realizēšanas  grafikiem, līdzfinansējuma avotiem , iepirkumu 

procedūru uzsākšanu  

9. Par pedagogu darba samaksas nolikuma apstiprināšanu 

10. Par Kārsavas novada pašvaldības izglītības iestāžu interešu izglītības programmu 

izvērtēšanas un valsts mērķdotācijas komisijas lēmuma apstiprināšanu 

11. Saistošie noteikumi Nr.3 “Grozījumi saistošajos noteikumos Nr.5 „Par sociālās palīdzības 

pabalstiem Kārsavas novadā”” pieņemšanu 

12.Iesniegumu izskatīšana 

13. Par  adrešu piešķiršanu un maiņu nekustamajiem īpašumiem 

14. Par  adrešu precizēšanu nekustamajiem īpašumiem 

15. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

16. Par nekustamā īpašuma „Apsītes” sadalīšanu 

17. Par zemes nomas līguma slēgšanu 

mailto:dome@karsava.lv


18. Par ēku uzturēšanai nepieciešamās zemes platības noteikšanu un zemesgabala nomas līguma 

noslēgšanu 

19.Par adrešu precizēšanu 

20. Par grozījumiem Kārsavas novada pašvaldības domes 24.11.2010. sēdes protokola    

Nr.13.,37.&  lēmumā  „Par zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanu“ 

21. Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēkina precizēšanu 

22.  Par nekustamā  īpašuma  „ Tāles ”  sadalīšanu un  nosaukumu maiņu 

      23. Par zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanu 

24. Par nekustamā  īpašuma  „ Mikīši ”  sadalīšanu,  nosaukumu un adreses piešķiršanu 

 

Sēdi vada – Novada domes priekšsēdētāja I.Silicka 

Protokolē – pašvaldības kancelejas vadītāja M.Stepanova 

 

Piedalās-   

Deputāti     Andrejs Ivanovs, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis,   Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina Babāne, Juris 

Ločmelis, Inta Ostrovska 

 

Nepiedalās – 

Deputāti  - Silvija Jaudzema – aizņemta pamatdarbā 

                  Arvīds Urtāns -  slimības dēļ 

 

Administrācijas darbinieki: juriste Vera Lipska, galvenā ekonomiste Svetlana Sprukte,  

izpilddirektors Pēteris Labanovskis 

Klātesošās personas – avīzes „ Vietējā avīze”  korespondente Dzidra Rudzīte, avīzes „ Ludzas 

zeme” korespondente Dzintra Batņa 

 

 

                    1.& 

Par saistošajiem noteikumiem Nr.1 

„Par novada pamatbudžetu 2011.gadam” 

/S.Sprukte/ 

 

 

Kārsavas novada pašvaldības domes galvenā ekonomiste Svetlana Sprukte iepazīstināja 

deputātus ar 2011.gada budžeta ieņēmumu un izdevumu daļu. Ieņēmumi sastāda Ls 2,8 miljoni 

latu un izdevumu daļa 2,9 miljoni latu. 

 Pamatbudžeta ieņēmumi 2011. gadā plānoti Ls 4 196 585, un līdzekļu atlikums uz gada 

sākumu ir Ls 984 084, tātad kopā — Ls 5 180 669. Salīdzinot ar 2010. gadu, plānots ieņēmumos 

gūt par 43% vairāk. 

Nodokļu ieņēmumi — Ls  942 871, nenodokļu ieņēmumi — Ls 25 480, transferti (mērķdotācijas 

pedagogu algām un Eiropas struktūrfondu līdzekļi) —  3 049 614, ieņēmumi no maksas 

pakalpojumiem — 178 620. Lauvas tiesu no visiem plānotajiem ieņēmumiem — 41% — plānots 

iegūt no Eiropas struktūrfondiem, protams, tos arī attiecīgi izlietot, realizējot Kārsavas novadā 

dažādus projektus, pārsvarā ielu un ceļu rekonstrukciju Kārsavā, Malnavā un Salnavā.  

Pamatbudžeta izdevumi plānoti 5 117 273 latu apmērā, par 34% vairāk nekā 2010. gadā, 

un liela daļa paredzēta infrastruktūras sakārtošanai. Izdevumi pa sadaļām: vispārējiem valdības 

dienestiem — Ls 378 334, sabiedriskajai drošībai — Ls  36 877, ekeonomiskajai darbībai — Ls 



1 960 663, vides aizsardzībai — Ls 208 898, teritorijas apsaimniekošanai — Ls 198 534, veselī-

bas aizsardzībai — Ls  25 322, kultūrai un sportam — Ls 215 253, izglītībai — Ls 1 155 308, 

sociālajai aizsardzībai — Ls 938 084.  

Tātad pirmajā vietā — projekti, 2. vietā — izglītība, trešā lielākā pamatbudžeta daļa paredzēta 

sociālajiem pabalstiem. Veselības aizsardzībai procentuāli paredzēta ļoti maza daļa no 

pašvaldības budžeta, jo tā vispār nav pašvaldības kompetence, bet šajos 25 tūkstošos latu 

iekļauta feldšeru un vecmāšu punktu uzturēšana (apkure, gaisma) un medmāsu darba algas.  

Nozīmīgākie Eiropas struktūrfondu projekti 2011. gadā: Malnavas pagasta ielu un ceļu 

rekonstrukcijai — 131 tūkst. latu, Salnavas ielu un ceļu rekonstrukcijai — 45 tūkst. latu, 

Kārsavas ielām — 452 tūkstoši un Vienības ielas rekonstrukcijai Kārsavā — 1,6 milj. latu. Pro-

tams, ir arī mazāki jau atbalstīti projekti, piemēram, saistībā ar skolām un partnerības attīstību, 

kam paredzēti līdzekļi.  

Deputāts Juris Poikāns uzdeva jautājumu,  cik lietderīgi pagājušajā gadā izlietoti pusotra 

tūkstoša latu televīzijas sižetu veidošanai par Kārsavas novada dzīvi. Domes priekšsēdētāja Ināra 

Silicka  informēja, ka   šie izdevumi nepārsniedz 2000 latu un lēmumu var pieņemt bez deputātu 

balsojuma. J.Poikāns izteicās, ka šī nauda iztērēta nelietderīgi un viņš to nekad nebūtu atbalstījis, 

taču   viņam nepiekrita  citi deputāti. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 46.pantu,  2011.gada 24.janvāra finanšu un  

izglītības , kultūras, sporta un jauniešu lietu komitejas  sēdes lēmumu, atklāti balsojot : PAR- 13   

( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1.Pieņemt saistošo noteikumu Nr. 1 projektu „Par novada budžetu 2011.gadam” 

/pielikumā/. 

2.Sagatavot saistošo noteikumu projektu parakstīšanai. 

3.Trīs dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt tos 

Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai. 

 

 

       

                                                                        2.& 

Par saistošajiem noteikumiem Nr.2 

„Par novada  speciālo budžetu 2011.gadam” 

/S.Sprukte/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 46.pantu,  2011.gada 24.janvāra finanšu un  

izglītības , kultūras, sporta un jauniešu lietu komitejas  sēdes lēmumu, atklāti balsojot : PAR- 13   

( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1.Pieņemt saistošo noteikumu Nr. 2 projektu „Par novada speciālo budžetu 2011.gadam” 

/pielikumā/. 



2.Sagatavot saistošo noteikumu projektu parakstīšanai. 

3.Trīs dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt tos 

Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai. 

 

                                                                        3.& 

Par jauniešu lietu komisiju un jaunatnes lietu speciālistu 

/I.Silicka/ 

 

 1.Saskaņā ar Kārsavas novada domes 2010.gada   novembra lēmumu tika izveidota jauna 

struktūrvienība – jauniešu lietu nodaļa, kā arī pieņemti darbā divi jauniešu lietu speciālisti. 

 Pašvaldībā darbojas arī jauniešu komisija. 

 2.Atbilstoši 2009.gada 8.jūlija saistošo noteikumu nr.1 “Kārsavas novada pašvaldības 

nolikums” 11.punktam, lemjot par jebkādas komisijas izveidošanu, darbību, darbības izbeigšanu, 

nolikuma sastādīšanu, ir jāņem vērā komisijas kompetence – tas ir, tās pašvaldības funkcijas, 

kuru risināšanai komisija tiek izveidota un finansēta. 

 Deputāti konstatē, ka jauniešu komisijas un jauniešu lietu nodaļas funkcijas dublējas, 

līdz ar to tiek nelietderīgi iztērēti pašvaldības līdzekļi. Pašvaldības teritorijā un ar pašvaldības 

atbalstu darbojas nevalstiska organizācija – biedrība “Pūga”, kura arī nodarbojas ar jauniešu 

brīvā laika organizēšanas aktivitātēm. 

Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 1.daļas 4.punktam, kurā noteikts, ka 

pašvaldību autonomā funkcija ir gādāt par iedzīvotāju izglītību, tai skaitā sniedzot 

organizatorisku un finansiālu palīdzību ārpusskolas mācību un audzināšanas iestādēm,  kā arī  šī 

likuma 21.panta 1.daļas  8. un 24.punktiem, kuros noteikts, ka pašvaldībām ir tiesības izveidot, 

reorganizēt un likvidēt pašvaldības institūcijas, biedrības, nodibinājumus, komisijas, atklāti 

balsojot : PAR- 13   ( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  

Pēteris    Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, 

Antoņina Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas 

novada  pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Likvidēt Kārsavas novada pašvaldības jauniešu komisiju. 

2. Izslēgt no Kārsavas novada pašvaldības amatu saraksta vienu  amata vienību – 

jauniešu lietu speciālists uz nepilnu darba laiku -1/2 no pilna daba laika. 

3. Izveidot jauniešu  sabiedriski konsultatīvo padomi ar pārstāvniecību – viens pārstāvis 

no katra pagasta,  no Mežvidu pagasta divi pārstāvji/ viens no Mežvidi I , viens no 

Mežvidi II/. 

 

 

                                                                       4.& 

                                    Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 

                                                                /V.Lipska/ 

 

 1.Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts O. R. iesniegums ar lūgumu anulēt ziņas par P. 

R. deklarēto dzīvesvietu. 

2.Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 47.panta 1., 2.daļu, „Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma” 12.panta 1.daļas 2.punktu, Latvijas Republikas Ministru Kabineta 

11.02.2003. noteikumiem nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, 

2011.gada 24.janvāra attīstības un teritoriālo lietu komitejas lēmumu, atklāti balsojot : PAR- 13   

( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    



Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 2.1.Anulēt P. R. sniegtās ziņas par deklarēto dzīvesvietu Dzirnavu ielā 34, dz.1, Kārsavā, 

Kārsavas novads.  

 2.2.Anulēt ziņas par P.R. deklarēto dzīves vietu ar deklarācijas iesniegšanas datumu. 

 2.3.Triju darbdienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas paziņot P. R., ka viņa sniegtās ziņas 

par deklarēto dzīvesvietu ir anulētas, nosūtot lēmumu uz deklarēto dzīvesvietu.  

 2.4.Pēc lēmuma stāšanās spēkā dzīvesvietas deklarēšanas speciālistei D.Rudzītei 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā aktualizēt ziņas Iedzīvotāju reģistrā. 

Lēmuma izvērsts skaidrojums protokola  pielikumā uz vienas lapas. 

 

 

                                                                         5.& 

                                     Par atbalstu I.N.   dzejas grāmatas izdošanai 

/I.Ostrovska/ 

 

  

 Kārsavas novada pašvaldības  2011.gada 21. janvāra   izglītības , kultūras, sporta un 

jauniešu lietu komitejas  sēdē tika izskatīts jautājums par finansiāla atbalsta sniegšanu  I.N.   

dzejas grāmatas izdošanai. 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu , 2010.gada 21. 

janvāra    izglītības , kultūras, sporta un jauniešu lietu komitejas  sēdes lēmumu, atklāti balsojot : 

PAR- 13   ( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

  Sniegt finansiālu atbalstu I.N.  dzejas grāmatas izdošanai Ls 200 apmērā no novada 

attīstības nodaļas budžeta līdzekļiem. 

  

 

 

 

 

                                                                         6.& 

Par Kārsavas novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrādes uzsākšanu 

/I.Nagle/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, „Attīstības 

plānošanas sistēmas likuma” 10. pantu un Reģionālās attīstības likuma 13. pantu, 2011.gada  

attīstības un teritoriālo lietu komitejas 2011.gada 24.janvāra lēmumu, atklāti balsojot : PAR- 13   

( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



Uzsākt  Kārsavas novada attīstības programmas  2012.-2018.gadam izstrādi. 

Nozīmēt  atbildīgo par Kārsavas novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrādi   

Kārsavas novada domes priekšsēdētāju Ināru Silicku. 

Izveidot novada attīstības programmas  izstrādes vadības grupu sekojošā sastāvā: 

Pēteris Labanovskis - Kārsavas novada pašvaldības izpilddirektors, 

Inese Nagle - Kārsavas novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāja, 

Marina Labanovska - Kārsavas novada pašvaldības teritorijas plānotāja, 

Juris Poikāns – Attīstības un teritoriālo lietu komitejas priekšsēdētājs. 

Apstiprināt  Kārsavas novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrādes darba 

uzdevumu un izpildes termiņus saskaņā ar pielikumu Nr.1. 

Paziņojumu par novada attīstības programmas uzsākšanu publicēt pašvaldības mājās lapā 

www.karsava.lv un laikrakstā „Ludzas zeme”. 

Lēmumu par Kārsavas novada attīstības programmas  2012.-2 018.gadam izstrādes 

uzsākšanu nosūtīt Latgales plānošanas reģionam.  

 

                                                                    7.& 

Par Kārsavas novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam izstrādes uzsākšanu 

/I.Nagle/ 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 6.oktobra noteikumu Nr.1148 „Vietējās 

pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 11., 18.,32.,33. un 35.punktu , 2011.gada  attīstības 

un teritoriālo lietu komitejas 2011.gada 24.janvāra lēmumu, atklāti balsojot : PAR- 13   ( Ināra 

Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    Laganovskis, Inta 

Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina Babāne, Juris 

Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

Uzsākt Kārsavas novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam  izstrādi. 

1. Par teritorijas plānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Kārsavas novada pašvaldības 

teritorijas plānotāju Marina Labanovsku.   

2. Apstiprināt darba uzdevumu (pielikumā). 

3. Izstrādes vadītājam sagatavot paziņojumu par teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu. 

4. Paziņojumu par teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu  publicēt vietējā laikrakstā, 

laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” un ievietot Kārsavas pašvaldības mājas lapā  

www.karsava.lv.  

5. Lēmumu divu nedēļu laikā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

un vietējām pašvaldībām, kuras robežojas ar Kārsavas novada teritoriju. 

 

 

                                                                          8.& 

Par LAD akceptēto projektu realizēšanas  grafikiem, 

līdzfinansējuma avotiem , iepirkumu procedūru uzsākšanu 

 un projektu vadītāja apstiprināšanu 

/I.Nagle/ 

http://www.karsava.lv/
http://www.karsava.lv/


 

 

 

 Pamatojoties uz Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Lauku attīstības 

programmas 2007. – 2013. gadam pasākuma 3.2.1 „Pamatpakalpojumi  ekonomikai un 

iedzīvotājiem” ietvaros, 2011.gada  attīstības un teritoriālo lietu komitejas 2011.gada 24.janvāra 

lēmumu, atklāti balsojot : PAR- 13   ( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, 

Edgars Puksts,  Pēteris    Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs 

Šarkovskis, Antoņina Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, 

Kārsavas novada  pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Iesniegt ES Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) atklāta projektu 

iesniegumu konkursa Latvijas Lauku attīstības programmas 2007. – 2013. gadam pasākumā 

3.2.1 „Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” projektu: „Mežvidu ciema ielu 

rekonstrukcija” 

Kļavu iela (kadastra apzīmējums 6870 006 0092) – 0.000 – 0.237 km; 

Saules iela (kadastra apzīmējums 6870 006 0334) – 0.000 – 0.266 km; 

Saules iela (kadastra apzīmējums 6870 006 0334) – 0.266 – 0.330 km; 

Saules iela (kadastra apzīmējums 6870 006 0334 ) – 0.330 – 0.398 km; 

Saules iela (kadastra apzīmējums 6870 006 0334 ) – 0.398 –  0.452 km; 

Saules iela (kadastra apzīmējums 6870 006 0334 ) – 0.452– 0.509 km. 

 

2. Nodrošināt projekta līdzfinansējumu 10% apmērā no attiecināmām izmaksām. 

 

 

                                                                           9.& 

                                Par pedagogu darba samaksas nolikuma apstiprināšanu 

                                                               /E.Puksts/ 

 

 Pamatojoties uz Ministru Kabineta noteikumiem Nr. 1616 „Kārtība, kādā aprēķina un 

sadala valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldību un privātajām izglītības iestādēm bērnu no piecu 

gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu darba samaksai un 

pašvaldību vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba 

samaksai, atklāti balsojot : PAR- 13   ( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, 

Edgars Puksts,  Pēteris    Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs 

Šarkovskis, Antoņina Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, 

Kārsavas novada  pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

         Apstiprināt  pedagogu darba samaksas nolikumu/pielikumā/. 

 

 

 

 



 

                                                                        10.& 

Par Kārsavas novada pašvaldības izglītības iestāžu interešu izglītības programmu 

izvērtēšanas un valsts mērķdotācijas komisijas lēmuma apstiprināšanu 

/ E.Puksts/ 

 

 Pamatojoties uz  Kārsavas novada  pašvaldības izglītības iestāžu interešu 

izglītības programmu izvērtēšanas un valsts mērķdotācijas komisijas   4.01.2011.  sēdes  Nr.1 

lēmumu, atklāti balsojot : PAR- 13   ( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, 

Edgars Puksts,  Pēteris    Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs 

Šarkovskis, Antoņina Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, 

Kārsavas novada  pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt  Kārsavas novada  pašvaldības izglītības iestāžu interešu izglītības 

programmu izvērtēšanas un valsts mērķdotācijas komisijas  interešu izglītībai  paredzētās stundu 

likmes pa izglītības iestādēm.  

 

 

                                                            11.& 

Saistošie noteikumi Nr.3 “Grozījumi saistošajos noteikumos Nr.5 „Par sociālās palīdzības 

pabalstiem Kārsavas novadā”  pieņemšanu 

                                                     /A.Malakāne/ 

 

Pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās  palīdzības likuma 35.panta ceturto un 

piekto daļu, Ministru kabineta 2010.gada 30.marta noteikumu Nr.299 ”Noteikumi par ģimenes 

vai atsevišķi dzīvojošas  personas atzīšanu par trūcīgu” 19.3.apakšpunktu, atklāti balsojot : PAR- 

13   ( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1.Pieņemt saistošo noteikumu Nr. 3 projektu „Grozījumi saistošajos noteikumos Nr.5 

„Par sociālās palīdzības pabalstiem Kārsavas novadā”” /pielikumā/. 

2.Sagatavot saistošo noteikumu projektu parakstīšanai. 

3.Trīs dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt tos 

Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai. 

 

                                                                           12.& 

                                                            Iesniegumu izskatīšana 

                                                                        /I.Nagle/ 

 

1. Kārsavas novada domē ir saņemti personu iesniegumi par dažāda veida sociālās 

palīdzības un pabalstu piešķiršanu. Visi saņemtie iesniegumi ar klāt pievienotajiem ienākumus 

un materiālo stāvokli raksturojošiem dokumentiem izskatīti sociālās komitejas sēdē. Sociālo 

jautājumu komitejas priekšsēdētāja Inese Nagle domes sēdē ziņoja par komitejā pieņemto 

lēmuma projektu un priekšlikumiem par pabalstu un sociālās palīdzības piešķiršanu 

iesniedzējiem. 



1.1.Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, kā arī ar lietu saistītos apstākļus, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu, novada  saistošajiem 

noteikumiem, atklāti balsojot : PAR- 13   ( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars 

Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, 

Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada  pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 1.2. Apstiprināt  sociālo jautājumu komitejas iesniegto lēmumu projektu   pamatojoties uz 

„Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma” 35.panta 3.,4.punktiem, apstiprinot sociālo 

jautājumu komitejas iesniegto lēmuma projektu /lēmuma izvērsts skaidrojums ar personu datiem, 

pamatojumu un pabalsta summām pielikumā/. 

 

 

2. Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts V. P. iesniegums ar lūgumu izīrēt dzīvokli 

nr.13, Vienības ielā 74a, Kārsavā. 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 2.panta 1.daļu, 6.panta 1.daļu, atklāti 

balsojot : PAR- 13   ( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  

Pēteris    Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, 

Antoņina Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas 

novada  pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1.Izīrēt V. P. dzīvokli nr.13, Vienības ielā 74a, Kārsavā, Kārsavas novads, uz termiņu – 

viens gads.  

2.Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Kārsavas namsaimnieks” noslēgt īres līgumu uz 

noteiktu laiku – vienu gadu no īres līguma stāšanās spēkā. 

Lēmuma izvērsts skaidrojums protokola  pielikumā uz vienas lapas. 

 

 

3.  Kārsavas novada dome ir izskatījusi G. Z. un E. B. iesniegumus, kurā iesniedzēji lūdz 

palīdzību ēdināšanas maksas segšanai viņu bērniem, kuri mācās Kārsavas novada mācību 

iestādēs un internātā. 

Izvērtējot Kārsavas novada domes rīcībā esošo informāciju:  

 Saskaņā ar 30.03.2010 MK noteikumiem Nr.299 „Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi 

dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu” un 30.09.2009. saistošajiem noteikumiem „Par sociālās 

palīdzības pabalstiem Kārsavas novadā”, iesniedzēju ģimenes neatbilst trūcīgo ģimeņu statusam.  

 Pamatojoties uz 30.09.2009. saistošo noteikumu „Par sociālās palīdzības pabalstiem 

Kārsavas novadā” 3. punktu, pabalstus piešķir personai (ģimenei), kura deklarējusi savu 

dzīvesvietu Kārsavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā un kurai atbilstoši 

normatīvajiem aktiem ir piešķirts trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes statuss, savukārt, minēto 

noteikumu 2.7.4. punkts paredz pabalstu – ēdināšanas maksas segšanai pašvaldības 

vispārizglītojošās skolās un pirmsskolas izglītības iestādēs trūcīgo ģimeņu bērniem. 

Ņemot vērā to, ka lielākā daļa ģimeņu ir daudzbērnu ģimenes un faktiski ir trūcīgas, bet 

minētajos normatīvajos aktos noteiktie ierobežojumi liedz piešķirt iesniedzēju ģimenēm trūcīgo 

ģimeņu statusu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot : PAR- 13   ( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  

Pēteris    Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, 

Antoņina Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas 

novada  pašvaldības dome NOLEMJ: 



 

 

 Piešķirt iesniedzēju ģimenēm pabalstu viņu bērnu ēdināšanas maksas segšanai Kārsavas 

novada vispārizglītojošā skolā un internātā: 

                                                                                                                                                                                                                                                                 

- G.Z., piešķirot pabalstu 100 % - bērna M. Z. ēdināšanas maksas segšanai Mežvidu 

pamatskolas internātā; 

- E.B., piešķirot pabalstu 50 % - bērna G. R. ēdināšanas maksas segšanai Kārsavas 

vidusskolā. 

Lēmuma izvērsts skaidrojums pielikumā uz vienas lapas 

 

4.   Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts E.L. iesniegums ar lūgumu piešķirt  dzīvokli  

Salnavas pagastā. 

4.1.Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 47.panta 1., 2.daļu, likuma „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, 24.pantu, atklāti balsojot : PAR- 13   ( Ināra 

Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    Laganovskis, Inta 

Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina Babāne, Juris 

Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

4.2.Izīrēt  E. L. dzīvokli  Salnavas pagasta Salas ciemā.  

4.3.Lēmuma izvērsts skaidrojums protokola  pielikumā uz vienas lapas. 

 

5.  Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts J. A. iesniegums ar lūgumu piešķirt  dzīvokli  

Salnavas pagastā. 

5.1.Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 47.panta 1., 2.daļu, likuma „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, 24.pantu, atklāti balsojot : PAR- 13   ( Ināra 

Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    Laganovskis, Inta 

Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina Babāne, Juris 

Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

5.2.Reģistrēt J. A. pašvaldības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniedzamās palīdzības 

reģistrā vispārējā grupā ar kārtas numuru 33. 

5.3.Lēmuma izvērsts skaidrojums protokola  pielikumā uz vienas lapas. 

 

6.  Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts P. R. iesniegums ar lūgumu piešķirt   

dzīvojamo platību Kārsavā. 

6.1.Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 47.panta 1., 2.daļu, likuma „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, 24.pantu, atklāti balsojot : PAR- 13   ( Ināra 

Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    Laganovskis, Inta 

Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina Babāne, Juris 

Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

6.2.Reģistrēt P. R. pašvaldības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniedzamās palīdzības 

reģistrā vispārējā grupā ar kārtas numuru 34. 

6.3.Lēmuma izvērsts skaidrojums protokola  pielikumā uz vienas lapas. 



 

7.  Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts R. Ž. iesniegums ar lūgumu piešķirt   

dzīvojamo platību Kārsavā vai Malnavā. 

7.1.Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 47.panta 1., 2.daļu, likuma „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, 24.pantu, atklāti balsojot : PAR- 13   ( Ināra 

Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    Laganovskis, Inta 

Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina Babāne, Juris 

Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

7.2. Nepiešķirt  dzīvokli  R. Ž. 

7.3.Lēmuma izvērsts skaidrojums protokola  pielikumā uz vienas lapas. 

 

8.  Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts A. B. iesniegums ar lūgumu piešķirt 

dzīvojamo platību Malnavas pagastā. 

8.1.Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 47.panta 1., 2.daļu, likuma „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14.panta 1.daļas 5.apakšpunktu, atklāti balsojot : PAR- 13   ( 

Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    Laganovskis, 

Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina Babāne, Juris 

Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

8.2. Sniegt  A. B. palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot viņam dzīvokli nr.2, 

Stacijas ielā 34, Kārsavā, Kārsavas novads.  

8.3.  Lēmuma izvērsts skaidrojums protokola  pielikumā uz vienas lapas. 

 

 

9.  Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts A. K.  iesniegums ar lūgumu piešķirt 

dzīvojamo platību Salnavas  pagastā. 

9.1.Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 47.panta 1., 2.daļu, likuma „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, 24.pantu , atklāti balsojot : PAR- 13   ( Ināra 

Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    Laganovskis, Inta 

Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina Babāne, Juris 

Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

9.2. Sniegt  A. K. palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot viņam dzīvokli  „ 

Zaļumi” Salnava, Salnavas pagasts,  Kārsavas novads.  

9.3.  Lēmuma izvērsts skaidrojums protokola  pielikumā uz vienas lapas. 

 

10.  Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts G. Z.  iesniegums ar lūgumu piešķirt 

dzīvojamo platību Salnavas  pagastā. 

10.1.Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 47.panta 1., 2.daļu, likuma „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, 24.pantu , atklāti balsojot : PAR- 13   ( Ināra 

Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    Laganovskis, Inta 

Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina Babāne, Juris 

Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



 

10.2. Sniegt  G. Z. palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot viņam dzīvokli  „ 

Salnavas muižas ēka” ,  Salnava, Salnavas pagasts,  Kārsavas novads.  

10.3.  Lēmuma izvērsts skaidrojums protokola  pielikumā uz vienas lapas. 

 

 

 

 

 

                                                                          13.& 

                         Par  adrešu piešķiršanu un maiņu nekustamajiem īpašumiem 

                                                                    /I.Silicka/ 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, nosaukumus 

apbūvei paredzētajām zemes vienībām apstiprina attiecīgā novada dome, savukārt, atbilstoši 14.panta 

trešajai daļai, lēmumu par nosaukuma apstiprināšanu attiecīgā pašvaldība piecu darba dienu laikā pēc tā 

parakstīšanas nosūta valsts zemes dienestam. 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, 

kas nosaka, ka nosaukumus apbūvei paredzētajām zemes vienībām apstiprina attiecīgā novada 

dome, un pamatojoties uz ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumi Nr. 1269 „ 

Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.punktu, 6.punktu, 8.punktu, 11.punktu, 28. punktu, 34.punktu, 

38.punktu.  Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 65.panta pirmo daļu, 66.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 70.pantu un 79.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta   

pirmās daļas   27.punktu,   47.panta   pirmo un otro daļu, atklāti balsojot : PAR- 13   ( Ināra 

Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    Laganovskis, Inta 

Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina Babāne, Juris 

Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6870 004 0212 piešķirt  adresi:  Jāņu iela 1, 

Otrie Mežvidi Mežvidu pagasts, Kārsavas novads; LV 5725. 

Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6870 004 0215 mainīt adresi no 

„Bruņcepures”, Otrie Mežvidi Mežvidu pagasts, Kārsavas novads uz adresi  Jāņu iela 2, 

Otrie Mežvidi Mežvidu pagasts, Kārsavas novads; LV 5725. 

Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6870 004 0178 mainīt adresi no „Zvaigzne”, 

Otrie Mežvidi Mežvidu pagasts, Kārsavas novads uz adresi Jāņu iela 3, Otrie Mežvidi 

Mežvidu pagasts, Kārsavas novads; LV 5725. 

Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6870 004 0218 mainīt adresi no „Kļovas”, 

Otrie Mežvidi Mežvidu pagasts, Kārsavas novads uz adresi Jāņu iela 4, Otrie Mežvidi 

Mežvidu pagasts, Kārsavas novads; LV 5725. 

Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6870 004 0187 piešķirt  adresi:  Jāņu iela 5, 

Otrie Mežvidi Mežvidu pagasts, Kārsavas novads; LV 5725. 

Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6870 004 0022 mainīt adresi no „ Drandi”, 

Mežvidi Mežvidu pagasts, Kārsavas novads uz adresi Parka iela 1, Otrie Mežvidi Mežvidu 

pagasts, Kārsavas novads; LV 5725. 

Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6870 004 0154 piešķirt  adresi: Parka iela 2, 

Otrie Mežvidi Mežvidu pagasts, Kārsavas novads; LV 5725. 

Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6870 004 0156 mainīt adresi no „  



      Olūtlejas”, Otrie Mežvidi Mežvidu pagasts, Kārsavas novads uz  adresi Parka iela 3,   

      Otrie Mežvidi Mežvidu pagasts, Kārsavas novads; LV 5725 

Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6870 004 0191 piešķirt  adresi:  Parka iela 4, 

Otrie Mežvidi Mežvidu pagasts, Kārsavas novads; LV 5725. 

Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6870 004 0206 piešķirt  adresi:  Parka iela 5, 

Otrie Mežvidi Mežvidu pagasts, Kārsavas novads; LV 5725. 

Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6870 004 0159 piešķirt  adresi:  Parka iela 6, 

Otrie Mežvidi Mežvidu pagasts, Kārsavas novads; LV 5725. 

Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6870 004 0035 mainīt adresi no „  

      Līčupļavas”, Otrie Mežvidi Mežvidu pagasts, Kārsavas novads uz  adresi Parka iela   

           7, Otrie Mežvidi Mežvidu pagasts, Kārsavas novads; LV 5725 

Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6870 004 0162 mainīt adresi no „  

      Oridas”, Otrie Mežvidi Mežvidu pagasts, Kārsavas novads uz  adresi Parka iela 8,   

      Otrie Mežvidi Mežvidu pagasts, Kārsavas novads; LV 5725 

 

 

Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas 

aleja 88, Rēzekne). 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas 

alejā 88, Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

14.& 

Par  adrešu precizēšanu nekustamajiem īpašumiem 

                                                                          /I.Silicka/ 

 

        Kārsavas novada domē ir saņemti VZD Latgales reģionālās nodaļas 2010.gada 22.decembra 

iesniegumi Nr.  2-04-L/1613, 2-04-L/1614 , 2-04-L/1615  par informācijas precizēšanu 

nekustamajiem īpašumiem Salnavas pagasta. 

Pamatojoties uz VZD Latgales reģionālās nodaļas 2010.gada 22.decembra iesniegumi Nr.  

2-04-L/1614 , 2-04-L/1615,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro 

daļu, kas nosaka, ka nosaukumus apbūvei paredzētajām zemes vienībām apstiprina attiecīgā 

novada dome, un pamatojoties uz ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumi Nr. 1269 „ 

Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.punktu, 6.punktu, 8.punktu, 11.punktu, 28. punktu, 34.punktu, 

38.punktu.  Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 65.panta pirmo daļu, 66.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 70.pantu un 79.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta   

pirmās daļas   27.punktu,   47.panta   pirmo un otro daļu, atklāti balsojot : PAR- 13   ( Ināra 

Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    Laganovskis, Inta 

Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina Babāne, Juris 

Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

     1. Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6894 006 0411 piešķirt  adresi: 

„Kokzāgētava”, Salnava, Salnavas pag., Kārsavas nov., LV 5740. 

     2. Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6894 003 0046 piešķirt  adresi: 

„Ruskulovas Romas katoļu draudze”, Kūkova, Salnavas pag., Kārsavas nov., LV 5740. 



     3. Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6894 006 0241 piešķirt  adresi: „Salnavas 

Romas katoļu draudze”, Salnava, Salnavas pag., Kārsavas nov., LV 5740. 

     4. Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6894 001 0076 precizēt  adresi: 

„Numerne”, Nūmierņa, Salnavas pag., Kārsavas nov., LV 5740. 

      5. Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6894 005 0016 precizēt  adresi: 

„Spuldžova”, Žeikari, Salnavas pag., Kārsavas nov., LV 5740. 

       6. Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6894 005 0030 precizēt  adresi Dzirnavu 

iela 7, Ruskulova, Salnavas pag., Kārsavas nov., LV 5740. 

       7. Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6894 005 0031 precizēt  adresi Dzirnavu 

iela 5, Ruskulova, Salnavas pag., Kārsavas nov., LV 5740. 

      8. Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6894 005 0070 precizēt  adresi: 

„Avēnijas”, Zobļova, Salnavas pag., Kārsavas nov., LV 5740. 

      9. Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6894 005 0079 precizēt  adresi: 

„Kļovukolns”, Žeikari, Salnavas pag., Kārsavas nov., LV 5740. 

     10. Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6894 005 0144 precizēt  adresi Dzirnavu 

iela 1, Ruskulova, Salnavas pag., Kārsavas nov., LV 5740. 

     11. Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6894 006 0006 precizēt  adresi: Kalna 

iela 10, Salnava, Salnavas pag., Kārsavas nov., LV 5740. 

     12. Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6894 006 0032 precizēt  adresi: Kalna 

iela 14, Salnava, Salnavas pag., Kārsavas nov., LV 5740. 

     13. Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6894 006 0111 precizēt  adresi: Kalna 

iela 2, Salnava, Salnavas pag., Kārsavas nov., LV 5740. 

     14. Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6894 006 0185 precizēt  adresi: Parka 

iela 23, Salnava, Salnavas pag., Kārsavas nov., LV 5740. 

     15. Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6894 006 0321 precizēt  adresi: Kalna 

iela 6, Salnava, Salnavas pag., Kārsavas nov., LV 5740. 

     16. Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6894 006 0331 precizēt  adresi: Parka 

iela 2, Salnava, Salnavas pag., Kārsavas nov., LV 5740. 

     17. Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6894 006 0361 precizēt  adresi: 

„Lūsīši”, Salnava, Salnavas pag., Kārsavas nov., LV 5740. 

     18. Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6894 006 0410 precizēt  adresi: Skolas 

iela 2, Salnava, Salnavas pag., Kārsavas nov., LV 5740. 

     19. Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6894 008 0017 precizēt  adresi: 

„Silzemenes”, Otrā Bozova, Salnavas pag., Kārsavas nov., LV 5740. 

 

 

Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas 

aleja 88, Rēzekne). 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas 

alejā 88, Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

                                                                     15.& 

                               Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

                                                                    /I.Silicka/ 

 



           Kārsavas novada domē ir saņemts SIA „METRUM” iesniegums par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu īpašumam „ Ivandes”, kadastra apzīmējums 6870 009 0077 Mežvidu 

pagasta Kārsavas novadā. 

          Pamatojoties uz SIA „METRUM” 07.01.2011 personīgo iesniegumu Nr.2/a/28-

2011par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6870 

009 0077 nosaukumu „ Ivandes” un Zemes ierīcības likuma 19.panta otro daļu , 20.pantu, MK 

2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „ Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 10.9 

punktu, 12.punktu, Administratīva procesa likuma 51.pantu, 55.panta 1.punktu, 63.panta pirmās 

daļas 1.punktu, 64.panta pirmo daļu, 67.pantu, atklāti balsojot : PAR- 13   ( Ināra Silicka, Juris 

Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    Laganovskis, Inta Ostrovska,  

Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs 

Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 

 

1. Apstiprināt SIA „METRUM” izstrādāto zemes ierīcības projektu īpašumam  

„ Ivandes” ar kadastra apzīmējumu 6870 009 0077. 

2. Īpašuma pārkārtošanas rezultātā jaunizveidotajiem īpašumiem apstiprināt piešķirtos 

nosaukumus: 

    2. 1. A.M. – „Vivanti”. Zemes izmantošanas mērķis – galvenā  

       saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.. 

    2. 2.V. R.– „ Kalves”. Zemes izmantošanas mērķis – galvenā saimnieciskā  

      darbība ir lauksaimniecība.. 

    2.3. J. R.– atstāt nosaukumu „ Ivandes” .Zemes izmantošanas mērķis –  

      galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.. 

3. Kārsavas novada domei uz projekta grafiskās daļas izdrukas izdarīt attiecīgu  spiedoga atzīmi. 

 

    Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas alejā 88, 

Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

                                                        16.& 

                                  Par nekustamā īpašuma „Apsītes” sadalīšanu 

                                                              /I.Silicka/ 

  

           Kārsavas novada domē ir saņemts M. Č. un A. Č.  , 2011. gada 17. janvāra iesniegums par 

nekustamā kopīpašuma „ Apsītes” 25,6 ha kopplatībā, kurš atrodas Kārsavas novada Mežvidu  

pagastā, sadalīšanu. divos īpašumos.. 

           Pamatojoties  uz M. Č. un A. Č. ,  17.01. 2011. personīgo iesniegumu  un likumu 

“Par pašvaldībām”  21. panta 1.daļas 18.punk, 78. panta 1. daļu, atklāti balsojot : PAR- 13   ( 

Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    Laganovskis, 

Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina Babāne, Juris 

Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no nekustamā īpašuma “ Apsītes” zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6870 

011 0067 – 4,6 ha kopplatībā.  



  2. Jaunizveidotajam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6870 011 0067 – 4,6 ha 

kopplatībā  piešķirt nosaukumu “Priežuleja”.  Zemes izmantošanas mērķis –mežsaimniecība 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas alejā 

88, Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

                                                       17.& 

                                       Par zemes nomas līguma slēgšanu 

                                                                  /I.Silicka/ 

     

           Kārsavas novada domē ir saņemts V. B. 2011. gada  04. janvāra iesniegums par zemes 

nomas noslēgšanu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6894 005 0167 – 3,7 ha platībā uz 

10. gadiem. 

          Izvērtējot ar lietu saistītos apstākļus tika konstatēts, ka minētā zemes vienība piekrīt 

Kārsavas novada pašvaldībai ,pamatojoties uz likumu „ Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidus” 18. panta 1.daļu. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6894 005 0167 – 3,7 ha 

platībā , nav reģistrēta zemesgrāmatā. 

   Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21. panta 14. punkta a apakšpunktu un LR 

Ministra kabineta 30.08. 2005. noteikumiem Nr. 644 ” Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus 

zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību”, atklāti balsojot : 

PAR- 13   ( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 1. Noslēgt ar V. B. zemes  nomas līgumu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6894 

005 0167 – 3,7 ha platībā, adrese: Salnavas pag. Ruskulovas c., Kārsavas novads, LV 5737, no 

01.02.2011.gada līdz 31.01. 2021.gadam. 

Zemes nomas mērķis – lauksaimniecība izmantojamā zeme ( kods 0101). 

 2. Saskaņā ar LR Ministru kabineta 30.08. 2005. noteikumiem Nr. 644 ” Noteikumi par 

neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 7. punktu nomas maksu noteikt 0,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

 

 

                                                            18.& 

Par ēku uzturēšanai nepieciešamās zemes platības noteikšanu 

un zemesgabala nomas līguma noslēgšanu 

                                                                         /I.Silicka/ 

 

 

Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts L. K., ____________________ Kārsavā, Kārsavas 

novads 2011.gada 6.janvāra iesniegums par viņai piederošā namīpašuma Miera ielā 20, Kārsavā, 

Kārsavas novads uzturēšanai nepieciešamās zemes platības noteikšanu. 

Izvērtējot ar iesniegumu saistītos apstākļus tika konstatēts, ka  pamatojoties uz likuma „ 

Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 

sesto daļu un Kārsavas novada pašvaldības 2010.gada 10.decembra ārkārtas domes sēdes 



protokolu Nr.14 /13.punkts/, zemes gabals Miera ielā 20, Kārsavā, kadastra apzīmējums Nr.6809 

001 0134,  piekrīt  Kārsavas novada pašvaldībai. Zemes gabala platība 1431 kv.m. /platība 

precizēta atbilstoši NĪVK IS telpiskiem datiem ar Kārsavas novada pašvaldības 2010.gada 

24.februāra domes sēdes protoklu Nr.2,13.punkts/.  

L. K. namīpašums _________, Kārsavā, Kārsavas novads pieder saskaņā ar Latgales 

apgabaltiesas zvērināta notāra 2010.gada 28.decembrī  izdotu mantojuma apliecību  reģ. 

Nr.4960. 

Pamatojoties uz Latgales apgabaltiesas zvērināta notāra 2010.gada 28.decembra 

mantojuma apliecību reģ. Nr.4960, LR likumu „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas  un 

privatizacijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 26.panta 2. un 3.daļu , Ministru 

kabineta noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu”,  atklāti balsojot 

: PAR- 13   ( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

  

1. Noteikt L. K. piederošā namīpašuma _________, Kārsava, Kārsavas novads uzturēšanai 

,  zemes gabalu 1431 kv.m. kopplatībā.  Zemes gabala kadastra apzīmējums Nr.6809 001 0134. 

2. Noslēgt ar L. K. zemes nomas līgumu par  zemes gabalu 1431 kv.m. kopplatībā, Miera 

ielā 20, Kārsavā, Kārsavas novads,  LR likuma „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas  un 

privatizacijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 26.panta 2. un 3.daļas kā arī Ministru 

kabineta noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu „  noteiktajā 

kārtībā. 

Šo lēmumu var parsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā Atbrīvošanas 

alejā 88, Rēzeknē, LV-4601, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 19.& 

                                                      Par adrešu precizēšanu 

                                                                    /I.Silicka/ 

 

     Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas un Valsts adrešu 

reģistra informācijas sistēmas datu aktualizācijas nolūkā, pamatojoties uz Ministru Kabineta  

23.02.2010.. noteikumu Nr.193  „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas 

noteikumi“  un  03.11.2009. noteikumu Nr.1269  „Adresācijas sistēmas noteikumi“ prasībām,  

atklāti balsojot : PAR- 13   ( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars 

Puksts,  Pēteris    Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs 

Šarkovskis, Antoņina Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, 

Kārsavas novada  pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Dzēst zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6868 011 0130 reģistrēto adresi- „Zāni“, 

Lielā Zeļčova, Malnavas pag., Kārsavas novads no Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmas 

datu bāzes. 

 



2. Precizēt adresācijas objektam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 003 

0190, mainot adresi no „Fūzijas“, Bozova, Malnavas pag., Kārsavas novads uz „Zvirbuļi“, 

Bozova, Malnavas pag., Kārsavas novads. 

 

 

                                                                             20.& 

Par grozījumiem Kārsavas novada pašvaldības domes 24.11.2010. sēdes protokola Nr.13.,37.&  

lēmumā  „Par zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanu“ 

                                                             /I.Silicka/ 

 

 

 Pamatojoties uz VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 11.01.2010. vēstuli 

Nr. 2-04.1-L/42 „Par informācijas precizēšanu“, izvērtējot vēstulē minētos faktus,  un no tiem 

izrietošās   juridiskās normās reglamentētās zemes pastāvīgās lietošanas tiesību normas, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām“  pantu, atklāti balsojot : PAR- 13   ( Ināra Silicka, 

Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    Laganovskis, Inta 

Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina Babāne, Juris 

Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

  

1.Atcelt Kārsavas novada pašvaldības domes 24.11.2010. sēdes protokola Nr.13.,37.&  

lēmuma „Par zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanu“ 40. punktu, par zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesību izbeigšanu L. K.. 

          2. Atcelt Kārsavas novada pašvaldības domes 24.11.2010. sēdes protokola Nr.13.,37.&  

lēmuma „Par zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanu“ 46. punktu, par zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesību izbeigšanu J. J.. 

 

 

                                                                 21.& 

                         Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēkina precizēšanu 

                                                              /I.Silicka/ 

 

 

Izvērtējot  K. P. nekustamā īpašuma nodokļa  lietas materiālus, tika konstatēts, ka K. P., 

saskaņā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likums” 23.panta devīto daļu,  25. panta  pirmās daļas 2. punktu zemes pastāvīgās lietošanas 

tiesības uz zemes gabaliem ar kadastra apzīmējumiem   6868 001 0076-1,9ha, 6868 003 0240-1,2ha, 

6868 003 0241-1,0ha, 6868 004 0154-0,6ha, 6868 005 0073-4,2ha, 6868 007 0143-1,5ha platībā  

izbeigušās  ar 2008.gada 1.septembri, par ko 24.02.2009. tika pieņemts  Malnavas pagasta padomes 

lēmums ( prot. Nr. 4., 3&) . 

Sakarā ar to, ka K. P. „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likums” 25.panta 21 daļā noteiktā termiņā – līdz 2009. gada 1. septembrim 

nenoslēdza nomas līgumu uz minētiem zemes gabaliem, ar šo datumu viņam beidzās nekustamā 

īpašuma nodokļa maksāšanas pienākums. 

Tā kā savlaicīgi Valsta zemes dienests nebija veicis izmaiņas Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā, 2010. gada nekustamā īpašuma nodokļu maksātāju sarakstā tika 

iekļauts arī K. P. kā  nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par zemes gabaliem 6868 001 0076-



1,9ha, 6868 003 0240-1,2ha, 6868 003 0241-1,0ha, 6868 004 0154-0,6ha, 6868 005 0073-4,2ha, 

6868 007 0143-1,5ha platībā. 

 Saskaņā ar iepriekš minēto, pamatojoties uz „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas 

un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta devīto daļu,  25.panta 21 

daļu,   likuma "Par nodokļiem un nodevām" 25.panta 3.daļu, likuma "Par nekustamā īpašuma 

nodokli" 7.panta 3.daļu, atklāti balsojot : PAR- 13   ( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  

Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra 

Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada  pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Atzīt, ka K. P. nekustamā īpašuma nodoklis par zemes  gabaliem ar kadastra 

apzīmējumiem 6868 001 0076-1,9ha, 6868 003 0240-1,2ha, 6868 003 0241-1,0ha, 6868 004 

0154-0,6ha, 6868 005 0073-4,2ha, 6868 007 0143-1,5ha platībā   ar 2009.gada 1.septembri nav 

jāmaksā. 

2. Veikt nekustamā īpašuma nodokļa pārrēķinu K. P., dzēšot nekustamā nodokļa aprēķinu 

par minētiem zemes gabaliem par laika periodu  no 01.09.2009.-31.12.2010. un šim nekustamā 

īpašuma nodoklim aprēķināto soda naudu. 

 

 

                                                                      22.& 

                      Par nekustamā  īpašuma  „ Tāles ”  sadalīšanu un  nosaukumu maiņu  

                                                                            /I.Silicka/ 

   

 Izskatot R. D., dekl. ______________, Malnava, Malnavas pag., Kārsavas nov. 

iesniegumu par nekustamā īpašuma „ Tāles “ sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu atdalītam 

nekustamam īpašumam,  pamatojoties uz Ministru kabineta 23.02.2010. noteikumu Nr.193  

”Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” prasībām,  atklāti 

balsojot : PAR- 13   ( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  

Pēteris    Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, 

Antoņina Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas 

novada  pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut sadalīt R. D. piederošo  nekustamo īpašumu „ Tāles“, atdalot no tā vienu 

atsevišķu zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6868 011 0204 -3,1 ha platībā. 

2. Atļaut pievienot atdalīto zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6868 011 0204 

nekustamam īpašumam ar nosaukumu „ Bereznīki“, kadastra Nr. 6868 002 0115. 

 

 

23.& 
                               Par zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanu  

                                                                      /I.Silicka/ 

 

 

1. Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju Nr 2-04-

L/1161, izvērtējot  „ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes 

vienībām, kurām līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  

līdz 2010. gada 31. maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu 

īpašumā par samaksu“ iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un 



pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta 

vienpadsmitās daļas 1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 

30.08.2005.noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   

( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 
 

 

1.1.  Izbeigt V. I., zemes pastāvīgās lietošanas  tiesības uz apbūvētu zemes vienību Kārsavas 

novada Goliševas pagastā ar kadastra apzīmējumu 6854 003 0128-2,0 ha platībā, adrese- „„Aizupes”, 

Strauja, Goliševas  pag., Kārsavas novads,”  ar 2010.gada 1.jūniju. 
 

 1.2. Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.1 

 

 

2.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju Nr 2-04-

L/1161, izvērtējot  „ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes 

vienībām, kurām līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  

līdz 2010. gada 31. maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu 

īpašumā par samaksu“ iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta 

vienpadsmitās daļas 1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 

30.08.2005.noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   

( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

 

2.1.  Izbeigt I. L., zemes pastāvīgās lietošanas  tiesības uz apbūvētu zemes vienību Kārsavas 

novada Goliševas pagastā ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0229-1.4 ha platībā, adrese- „„Puriņeņi”, 

Goliševa, Goliševas  pag., Kārsavas novads,”  ar 2010.gada 1.jūniju. 
 

2.2.  Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.2. 

 

 

3.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju Nr 2-04-

L/1161, izvērtējot  „ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes 

vienībām, kurām līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  

līdz 2010. gada 31. maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu 

īpašumā par samaksu“ iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta 

vienpadsmitās daļas 1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 



30.08.2005.noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   

( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 
 

3.1.  Izbeigt N. S., dekl. ______________, Jelgava,  zemes pastāvīgās lietošanas  tiesības uz  

zemes vienībām Kārsavas novada Malnavas pagastā ar kadastra apzīmējumiem  6868 003 0242-1.91 ha, 

6868 005 0118-1.71ha, 6868 005 0164-0.66ha, 6868 007 0144-1.16ha, 6868 009 0500-0.644 ha  platībā  

ar 2010.gada 1.jūniju. 
 

 3.2.Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.3. 

 
 

4. Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju Nr 2-04-

L/1161, izvērtējot  „ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes 

vienībām, kurām līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  

līdz 2010. gada 31. maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu 

īpašumā par samaksu“ iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta 

vienpadsmitās daļas 1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 

30.08.2005.noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   

( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

 

4.1.  Izbeigt V. M., dekl. ______________, Novoselki, Malnavas pag., Kārsavas novads, zemes 

pastāvīgās lietošanas  tiesības uz apbūvētu zemes vienību Kārsavas novada Malnavas pagastā ar kadastra 

apzīmējumu 6868 010 0083-3,0 ha platībā, adrese- „„Muskati”, Novoselki, Malnavas pag., Kārsavas 

novads,”  ar 2010.gada 1.jūniju. 
 

 4.2. Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.4. 

 

 
5. Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju Nr 2-04-

L/1161, izvērtējot  „ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes 

vienībām, kurām līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  

līdz 2010. gada 31. maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu 

īpašumā par samaksu“ iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta 

vienpadsmitās daļas 1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 

30.08.2005.noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   



( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

 

5.1.  Izbeigt G. E., dekl. ______________, Malnavas pag., Kārsavas novads, zemes pastāvīgās 

lietošanas  tiesības uz apbūvētu zemes vienību Kārsavas novada Malnavas pagastā ar kadastra 

apzīmējumu 6868 010 0063- 0.6 ha platībā, adrese- „„Donatlinužs”, Moseji, Malnavas pag., Kārsavas 

novads,”  ar 2010.gada 1.jūniju. 
 

5.2. Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.5. 

 

 

 6. Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju Nr 2-04-

L/1161, izvērtējot  „ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes 

vienībām, kurām līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  

līdz 2010. gada 31. maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu 

īpašumā par samaksu“ iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta 

vienpadsmitās daļas 1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 

30.08.2005.noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   

( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

 

6.1.  Izbeigt A. Š., zemes pastāvīgās lietošanas  tiesības uz apbūvētu zemes vienību Kārsavas 

novada Mērdzenes pagastā ar kadastra apzīmējumu 6872 001 0162-3,8 ha platībā, adrese- „ 

Rietumkalni”, Krīvu Stiglova, Mērdzenes pag., Kārsavas novads,  ar 2010.gada 1.jūniju. 
 

6.2.Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.6.  

 
 

 

 7. Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju Nr 2-04-

L/1161, izvērtējot  „ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes 

vienībām, kurām līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  

līdz 2010. gada 31. maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu 

īpašumā par samaksu“ iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta 

vienpadsmitās daļas 1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 

30.08.2005.noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   

( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 



Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

7.1. Izbeigt J. N., zemes pastāvīgās  lietošanas tiesības uz Kārsavas novada Mērdzenes  

pagasta  zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu 6872 001 0031-4.9ha platībā ar 2010.gada 

1.jūniju. 
 

    7.2. Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.7. 

 

 

 

8. Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju Nr 2-04-

L/1161, izvērtējot  „ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes 

vienībām, kurām līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  

līdz 2010. gada 31. maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu 

īpašumā par samaksu“ iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta 

vienpadsmitās daļas 1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 

30.08.2005.noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   

( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

 

8.1.  Izbeigt N. J., dekl. ______________, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas novads,  zemes 

pastāvīgās lietošanas  tiesības uz  zemes vienību Kārsavas novada Mērdzenes pagastā ar kadastra 

apzīmējumu 6872 002 0043-4.3 ha platībā  ar 2010.gada 1.jūniju. 
 

 8.2.Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.8 

 

 

9. Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju Nr 2-04-

L/1161, izvērtējot  „ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes 

vienībām, kurām līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  

līdz 2010. gada 31. maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu 

īpašumā par samaksu“ iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta 

vienpadsmitās daļas 1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 

30.08.2005.noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   

( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

 



9.1.  Izbeigt R. I., dekl. ______________, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas novads,   zemes 

pastāvīgās lietošanas  tiesības uz  zemes vienību Kārsavas novada Mērdzenes pagastā ar kadastra 

apzīmējumu 6872 002 0145-1,6 ha platībā  ar 2010.gada 1.jūniju. 
 

 9.2.  Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.9. 

 

 
 

10.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju Nr 2-04-

L/1161, izvērtējot  „ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes 

vienībām, kurām līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  

līdz 2010. gada 31. maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu 

īpašumā par samaksu“ iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta 

vienpadsmitās daļas 1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 

30.08.2005.noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   

( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

10.1.  Izbeigt P. L., dekl. ______________, Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas novads,  zemes 

pastāvīgās lietošanas  tiesības uz  zemes vienībām Kārsavas novada Mērdzenes pagastā ar kadastra 

apzīmējumiem  6872 005 0077-0,121 ha platībā, 6872 005 0078-0,032 ha platībā  ar 2010.gada 

1.jūniju. 
 

10.2. Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.10. 

 
 

11.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju Nr 2-04-

L/1161, izvērtējot  „ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes 

vienībām, kurām līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  

līdz 2010. gada 31. maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu 

īpašumā par samaksu“ iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta 

vienpadsmitās daļas 1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 

30.08.2005.noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   

( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

11.1.  Izbeigt Ņ. B., dekl. ______________, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas novads,  zemes 

pastāvīgās lietošanas  tiesības uz  zemes vienību Kārsavas novada Mērdzenes pagastā ar kadastra 

apzīmējumiem  6872 002 0031-1,4 ha platībā  ar 2010.gada 1.jūniju. 
 



 11.2.Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.11 

 

 

12. Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju Nr 2-04-

L/1161, izvērtējot  „ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes 

vienībām, kurām līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  

līdz 2010. gada 31. maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu 

īpašumā par samaksu“ iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta 

vienpadsmitās daļas 1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 

30.08.2005.noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   

( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

12.1.  Izbeigt V.K., dekl. ______________, Kitkova, Mērdzenes pag., Kārsavas novads,  zemes 

pastāvīgās lietošanas  tiesības uz  zemes vienību Kārsavas novada Mērdzenes pagastā ar kadastra 

apzīmējumiem  6872 005 0296-3.6 ha platībā  ar 2010.gada 1.jūniju. 
 

 12.2.Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.12. 

 

 

13.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju Nr 2-04-

L/1161, izvērtējot  „ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes 

vienībām, kurām līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  

līdz 2010. gada 31. maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu 

īpašumā par samaksu“ iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta 

vienpadsmitās daļas 1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 

30.08.2005.noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   

( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

13.1.  Izbeigt I. G., dekl. ______________, Krīvu Stiglova, Mērdzenes pag., Kārsavas novads,  

zemes pastāvīgās lietošanas  tiesības uz  zemes vienībām  Kārsavas novada Mērdzenes pagastā ar 

kadastra apzīmējumu  6872 001 0163 -2,0 ha platībā  un 6872 001 0164-3,0 ha platībā ar 2010.gada 

1.jūniju. 
 

13.2. Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.13. 

 

 

14.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju Nr 2-04-

L/1161, izvērtējot  „ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes 



vienībām, kurām līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  

līdz 2010. gada 31. maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu 

īpašumā par samaksu“ iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta 

vienpadsmitās daļas 1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 

30.08.2005.noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   

( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

14.1.  Izbeigt A. G., dekl. ______________, Krīvu Stiglova, Mērdzenes pag., Kārsavas novads,  

zemes pastāvīgās lietošanas  tiesības uz  zemes vienību  Kārsavas novada Mērdzenes pagastā ar kadastra 

apzīmējumu  6872 001 0186-5.,5 ha platībā ar 2010.gada 1.jūniju. 
 

 14.2.Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.14 

 
 

15.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju Nr 2-04-

L/1161, izvērtējot  „ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes 

vienībām, kurām līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  

līdz 2010. gada 31. maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu 

īpašumā par samaksu“ iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta 

vienpadsmitās daļas 1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 

30.08.2005.noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   

( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

15.1.  Izbeigt V.N., dekl. ______________, Latvīšu Stiglova, Mērdzenes pag., Kārsavas novads,  

zemes pastāvīgās lietošanas  tiesības uz  zemes vienībām   Kārsavas novada Mērdzenes pagastā ar 

kadastra apzīmējumiem   6872 001 0199- 0.3 ha platībā, 6872 001 0200- 5,1 ha platībā  ar 2010.gada 

1.jūniju. 
 

 15.2.Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.15. 

 
 

 

 

 

16.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju Nr 2-04-

L/1161, izvērtējot  „ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes 

vienībām, kurām līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  

līdz 2010. gada 31. maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu 



īpašumā par samaksu“ iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta 

vienpadsmitās daļas 1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 

30.08.2005.noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   

( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

16.1.  Izbeigt V. S., dekl. ______________, Silinieki, Mērdzenes pag., Kārsavas novads,  zemes 

pastāvīgās lietošanas  tiesības uz  zemes vienībām   Kārsavas novada Mērdzenes pagastā ar kadastra 

apzīmējumiem   6872 001 0222- 7,9 ha, 6872 001 0353-1,8 ha, 6872 001 0376-1,3ha   platībā  ar 

2010.gada 1.jūniju. 
 

 16.2.Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.16. 

 

 

17.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju Nr 2-04-

L/1161, izvērtējot  „ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes 

vienībām, kurām līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  

līdz 2010. gada 31. maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu 

īpašumā par samaksu“ iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta 

vienpadsmitās daļas 1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 

30.08.2005.noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   

( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

17.1. Izbeigt V. B., dekl. ______________, Latvīšu Stiglova, Mērdzenes pag., Kārsavas novads,  

zemes pastāvīgās lietošanas  tiesības uz  zemes vienību   Kārsavas novada Mērdzenes pagastā ar kadastra 

apzīmējumu 6872 001 0314-3.8ha   platībā  ar 2010.gada 1.jūniju. 
 

 17.2. Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.17.  

 
 

 18.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju, izvērtējot  

„ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām, kurām 

līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  līdz 2010. gada 31. 

maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu“ 

iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta vienpadsmitās daļas 

1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 30.08.2005.noteikumu Nr.644 

“Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas 



aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   ( Ināra Silicka, Juris 

Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    Laganovskis, Inta Ostrovska,  

Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs 

Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

18.1. Izbeigt A. P., dekl. ______________, Langstini, Garkalnes nov., zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības uz apbūvētu zemes vienību Kārsavas novada Mežvidu pagastā ar kadastra apzīmējumu 

6870 007 0079 – 1,83 ha platībā ar 2010.gada 1.jūniju. 
 

 18.2. Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.2. 

 

 19. Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju izvērtējot  

„ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām, kurām 

līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  līdz 2010. gada 31. 

maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu“ 

iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta vienpadsmitās daļas 

1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 30.08.2005.noteikumu Nr.644 

“Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   ( Ināra Silicka, Juris 

Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    Laganovskis, Inta Ostrovska,  

Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs 

Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

         19.1.Izbeigt G. R.( pēc pašvaldība esošas informacijas – mirusi) zemes pastāvīgās  

lietošanas tiesības uz apbūvētu zemes vienību Kārsavas novada Mežvidu pagasta  ar kadastra 

apzīmējumu 6870 001 0051 – 88 ha platībā  ar 2010.gada 1.jūniju. 
 

 19.2. Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.19. 

 

 

 20. Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju, 

izvērtējot  „ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes 

vienībām, kurām līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  

līdz 2010. gada 31. maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu 

īpašumā par samaksu“ iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta 

vienpadsmitās daļas 1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 

30.08.2005.noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   

( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

         20.1.Izbeigt B. U., dekl. ______________, Goreiši, Mežvidu pag. Kārsavas nov., zemes 

pastāvīgās  lietošanas tiesības uz apbūvētu zemes vienību Kārsavas novada Mežvidu pagasta ar 

kadastra apzīmējumu 6870 003 0115 – 3,2 ha platībā  ar 2010.gada 1.jūniju. 



 

 20.2. Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.20. 

 

 

21. Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju , 

izvērtējot  „ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes 

vienībām, kurām līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  

līdz 2010. gada 31. maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu 

īpašumā par samaksu“ iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta 

vienpadsmitās daļas 1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 

30.08.2005.noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   

( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

         21.1.Izbeigt P. P., dekl. ______________, Rīga, zemes pastāvīgās lietošanas tiesības uz 

Kārsavas novada Mežvidu pagasta zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6870 005 0220 – 1,0 

ha platībā  ar 2010.gada 1.jūniju. 
 

21.2. Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.21. 

 

  

 22.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju Nr 2-04-

L/1161, izvērtējot  „ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes 

vienībām, kurām līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  

līdz 2010. gada 31. maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu 

īpašumā par samaksu“ iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta 

vienpadsmitās daļas 1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 

30.08.2005.noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   

( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

         22.1.Izbeigt J. B., ( pēc pašvaldība esošas informacijas – miris) zemes pastāvīgās lietošanas 

tiesības uz Kārsavas novada Mežvidu pagasta zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem  6870 

006  0135 – 3,4ha platībā,  6870 006  0136 – 1,0 ha platībā  ar 2010.gada 1.jūniju. 

 
 22.2. Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.22. 

 
 

23.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju , izvērtējot  

„ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām, kurām 



līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  līdz 2010. gada 31. 

maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu“ 

iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta vienpadsmitās daļas 

1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 30.08.2005.noteikumu Nr.644 

“Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   ( Ināra Silicka, Juris 

Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    Laganovskis, Inta Ostrovska,  

Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs 

Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

 

         23.1.Izbeigt J. Z., dekl. ______________, Salaspils, Salaspils nov., zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības uz Kārsavas novada Mežvidu pagasta zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6870 009 0004 – 1,5 ha platībā  ar 2010.gada 1.jūniju. 
 

23.2.. Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.23. 

  

 

 24.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju , 

izvērtējot  „ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes 

vienībām, kurām līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  

līdz 2010. gada 31. maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu 

īpašumā par samaksu“ iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta 

vienpadsmitās daļas 1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 

30.08.2005.noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   

( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

 

         24.1..Izbeigt V. P., dekl. ______________, Jelgava  pastāvīgās lietošanas tiesības uz 

Kārsavas novada Mežvidu pagasta  zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6870 004 0005 – 1,5 

ha platībā  ar 2010.gada 1.jūniju. 

 
24.2. Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.24. 

 
 

 25.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju, izvērtējot  

„ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām, kurām 

līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  līdz 2010. gada 31. 

maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu“ 

iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta vienpadsmitās daļas 

1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 



nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 30.08.2005.noteikumu Nr.644 

“Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   ( Ināra Silicka, Juris 

Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    Laganovskis, Inta Ostrovska,  

Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs 

Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

 

 25.1.Izbeigt I. S., dekl. ______________, Otrie Mežvidi. Mežvidu pagasts, Kārsavas 

novads, pastāvīgās zemes lietošanas tiesības uz Kārsavas novada Mežvidu pagasta zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6870 001 0016 – 1,7 ha platībā; 6870 004 0059 – 2,3 ha 

platībā ar 2010.gada 1.jūniju. 

 

25.2.  Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.25. 

 
  

 26.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju , 

izvērtējot  „ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes 

vienībām, kurām līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  

līdz 2010. gada 31. maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu 

īpašumā par samaksu“ iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta 

vienpadsmitās daļas 1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 

30.08.2005.noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   

( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

         26.1.Izbeigt J. M., dekl. ______________, Mežainčuki,. Mežvidu pag., Kārsavas nov., 

pastāvīgās lietošanas tiesības uz Kārsavas novada Mežvidu pagasta zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6870 006 0146 – 8,8 ha platībā ar 2010.gada 1.jūniju. 

 
26.2. Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.26. 

 
 

 27. Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju, 

izvērtējot  „ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes 

vienībām, kurām līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  

līdz 2010. gada 31. maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu 

īpašumā par samaksu“ iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta 

vienpadsmitās daļas 1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 

30.08.2005.noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   

( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    



Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

        27.1. Izbeigt R.N.zemes pastāvīgās lietošanas tiesības uz Kārsavas novada Mežvidu pagasta 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6870 008 0025 – 1,7 ha platībā  ar 2010.gada 1.jūniju. 

 
 27.2. Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.27. 

 

 
28.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju, izvērtējot  

„ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām, kurām 

līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  līdz 2010. gada 31. 

maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu“ 

iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta vienpadsmitās daļas 

1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 30.08.2005.noteikumu Nr.644 

“Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   ( Ināra Silicka, Juris 

Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    Laganovskis, Inta Ostrovska,  

Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs 

Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

         28.1.Izbeigt A. D. ( pēc pašvaldība esošas informacijas – miris) zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības uz Kārsavas novada Salnavas pagasta  zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6894 008 0004 – 1,1 ha platībā  ar 2010.gada 1.jūniju. 

 

 28.2.  Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.28. 

 

  

 29.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju, izvērtējot  

„ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām, kurām 

līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  līdz 2010. gada 31. 

maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu“ 

iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta vienpadsmitās daļas 

1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 30.08.2005.noteikumu Nr.644 

“Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   ( Ināra Silicka, Juris 

Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    Laganovskis, Inta Ostrovska,  

Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs 

Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

 

 

         29.1. Izbeigt V.P., dekl. ______________, Rīga, zemes pastāvīgās lietošanas tiesības uz 

Kārsavas novada Salnavas pagasta zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6894 007 0070  – 0,5 

ha platībā  ar 2010.gada 1.jūniju. 



 
 29.2. Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.29. 

 

 

 30.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju, izvērtējot  

„ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām, kurām 

līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  līdz 2010. gada 31. 

maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu“ 

iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta vienpadsmitās daļas 

1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 30.08.2005.noteikumu Nr.644 

“Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   ( Ināra Silicka, Juris 

Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    Laganovskis, Inta Ostrovska,  

Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs 

Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

         30.1.Izbeigt V.M., dekl. ______________, Korecki,. Salnavas pag., Kārsavas nov., 

pastāvīgās lietošanas tiesības uz apbūvētu Kārsavas novada Salnavas pagasta zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6894 006 0084 – 2,0 ha platībā   ar 2010.gada 1.jūniju. 

 

 30.2.  Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.30. 

 
 

 31.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 30.08.2010. informāciju Nr 2-04-

L/1161, izvērtējot  „ Pārskata sarakstā par LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes 

vienībām, kurām līdz 2009. gada 31. augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns  un  

līdz 2010. gada 31. maijam nav iesniegts iesniegums lēmuma  pieņemšanai par zemes piešķiršanu 

īpašumā par samaksu“ iekļauto informāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 23.panta 

vienpadsmitās daļas 1.punktu un 25.panta pirmās daļas 3.punktu, „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu , MK 

30.08.2005.noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 4.,5.,6 punktiem, atklāti balsojot : PAR- 13   

( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars Puksts,  Pēteris    

Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs Šarkovskis, Antoņina 

Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada  

pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

         31.1.Izbeigt I. D. dekl. ______________, Cenu pag., Ozolnieku nov., zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības uz Kārsavas novada Mežvidu pagasta  zemes vienību ar kadastra apzīmējumu  

6870 004 8056– 1,8 ha platībā ar 2010.gada 1.jūniju. 

 

 31.2.  Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.31. 

 

                                                                 24.& 

 Par nekustamā  īpašuma  „ Mikīši ”  sadalīšanu,  nosaukumu un adreses piešķiršanu 

 



Izskatot R.M., dekl. ______________, Malnava, Malnavas pag., Kārsavas nov., 

25.01.2011. iesniegumu par nekustamā īpašuma „ Mikīši“ sadalīšanu, jaunu nekustamo īpašumu 

izveidošanu,   nosaukumu un adreses piešķiršanu,  pamatojoties uz Ministru kabineta 

23.02.2010. noteikumu Nr.193  ”Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas 

noteikumi”, 03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi“,   prasībām,  

atklāti balsojot : PAR- 13   ( Ināra Silicka, Juris Poikāns, Inese Nagle,  Aivars Lipskis, Edgars 

Puksts,  Pēteris    Laganovskis, Inta Ostrovska,  Anita Vorkale, Sandra Palma, Aleksandrs 

Šarkovskis, Antoņina Babāne, Juris Ločmelis,Andrejs Ivanovs ), PRET- nav, ATTURAS- nav, 

Kārsavas novada  pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Mikīši“ – kadastra Nr. 6868 002 0004 četros 

atsevišķos nekustamos īpašumos: 

- zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6868 002 0004-6,8 ha platībā,  izveidojot 

nekustamo īpašumu ar  nosaukumu „Mežmikīši“ 

-zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0593-2,1 ha  platībā, saglabājot 

nosaukumu „.Mikīši“, piešķirot adresi „Mikīši“, Malnava, Malnavas pagasts, Kārsavas novads; 

- zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6868 007 0142-1,1 ha platībā, izveidojot 

nekustamo īpašumu ar nosaukumu „Rītupeslīči“; 

- zemes gabalus ar kadastra apzīmējumiem 6868 002 0050-5,1 ha platībā,  6868 002 

0051-4,8 ha platībā, izveidojot nekustamo īpašumu ar  nosaukumu „ Austrummikīši“. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst. 16.55 

 

Sēdi vadīja     Kārsavas novada domes priekšsēdētāja I.Silicka  

 

Sēdi protokolēja   Pašvaldības kancelejas vadītāja M.Stepanova 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


